

OR.273.12.2022

Dotyczy: postępowania pn. „**Modernizacja rehabilitacji w Sulechowie w związku z COVID-19**”

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści SWZ

Zamawiający - Powiat Zielonogórski, na podstawie art. 284 ust 4 oraz 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz. 1129 ze zm), udziela wyjaśnień treści SWZ:

Pytanie nr 1:

„W pomieszczeniach piwnicy (lewe skrzydło) użytkownik ma zlokalizowane archiwum. GW nie jest w stanie prowadzić prac na poziomie piwnicy. Prosimy o wyłączenie piwnicy z zakresu zadania”

Odpowiedź: Piwnica jest wyłączona z zakresu wykonania robót budowlanych. Nie dotyczy urządzeń instalacyjnych.

Pytanie nr 2:

„Prosimy o informacje nt stropu nad piętrem -czy jest to strop żelbetowy monolityczny czy np. strop żelbetowych z płyt kanałowych. Informacja jest istotna z uwagi na konieczność usunięcia ścian nośnych bezpośrednio przy korytarzu na piętrze.”

Odpowiedź : W celu stwierdzenia jaki rodzaj stropu żelbetowego jest nad piętrem należy dokonać odkrywek, na etapie inwentaryzacji do sporządzenia PFU nie dokonywano odkrywek.

Pytanie nr 3:

„Na piętrze występują różnice w poziomie posadzek rzędu 7cm pomiędzy korytarzem, a salami. Czy istniejący strop na parterze przeniesie obciążenia powstałe w wyniku dodatkowych wylewek jastrychowych?”

Odpowiedź: Sprawdzenie wytrzymałości istniejących elementów konstrukcyjnych na dodatkowe obciążenia czy sposób ich wzmocnienia jest w zakresie projektu technicznego.

Pytanie nr 4:

„Czy w zakresie zadania (roboty budowlane) jest przeniesienie układu pomiarowego oraz głównego wyłącznika na zewnątrz budynku?”

Odpowiedź: Przeniesienie układu pomiarowego na zewnątrz budynku jest wskazane.

Pytanie nr 5:

„W zakresie zadania jest pomalowanie pomieszczeń piwnicznych. Po oględzinach stwierdzono, że ściany są zawilgocone i należałoby dodatkowo wykonać osuszanie ścian. Czy GW ma zwiększyć zakres zadania o powyższe prace?”

Odpowiedź: Patrz - odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 6

„Czy w zakresie zadania (roboty budowlane) jest wykonanie nowego ogrodzenia?”

Odpowiedź: Nie, ale w projekcie budowlanym temat ogrodzenia musi być ujęty.

Pytanie nr 7:

„Prosimy o wskazanie lokalizacji hydrantów zewnętrznych oraz wewnętrznych i podanie ich parametrów.”

Odpowiedź: Lokalizację hydrantów należy stwierdzić podczas projektowania, parametry należy odczytać z urządzeń lub uzyskać od gestora sieci.

Z poważaniem

NACZELNIK
Wydziału Organizacyjnego

Robert Kosteł